*Του δὲ κόσμου δψη'.*] Continuanda hic quae nota superiore probata est emendatio.

*Ἀπολλόδωρος Λυκούργου νόμιμα.*] Locus integri sensus defectu evidentiter corruptus. Cum autem Eusebius Alcamenia anno 18. qui Abrahae 1221. scribat: *Lycurgi leges in Lacedaemone iuxta sententiam Apollodori hac aetate susceptae*: audens his verbis: *Ἀπολλόδωρος Λυκούργου νόμιμα ἐν τῷ ἡ'*. *Ἀλικαμένως*: subiungo, *ἔτει, τοὺς Λακεδαιμονίους καταδεχθῆναι γράφει*: quasi octavo Alcamenis annis Lycurgi leges susceptae sint: vel, ut Graece Latineque reposui, Apollodorus lib. 8. haec gesta scripserit.

*Εὐδήμος ἔτη κς'.*] Eudemus vulgari mundi anno 4631. regnum auspiciatus, vita vero functus 4657. debuit annos 26. regnasse.

*Ἀριστομήδης ἔτη λς'.*] Eusebius pariter 35. impertitur: isque est emendatus numerus a mundi 4657. ad 4692. ex pag. 180. A.

Pag. 186. *Τελεστής ἔτη ιβ'.*] Reponit Scaliger *Ἰσίων ἔτη ιβ'.*] Fallitur. Telestem enim Corinthiorum regum laterculum aliud pag. 180. B. consulendum, et Eusebius pariter Alexandro subiungunt.

*Του δὲ κόσμου δψλγ'.*] Ab orbis conditu anno 4608. aliis 25. annis ex Eusebio et superiore Authoris diagrammate p. 180. B. regnum administravit Alexander Telestis praecessor: non potuit igitur hic regnum adire nisi anno 4733.

*Κορινθίων ιβ'. ἐβασίλευσεν.*] Hunc quia laterculum supra memoratum, et Eusebius ultimum recensent, Librario mundi annos *δψμς'*. quibus coepit regnare in MS. non extantes temere scribenti excidisse puto.

*Διήρκεισαν ἔτη τν'.*] Eusebius pariter ad annos Abrahami 1260. scribit: *Fuit autem sub regibus Lacedaemon annis 350. De Corinthiis anno 1240. Post hos reges in Corintho non fuerunt: sed annui Pritani constituti.* Author parem numerum summam acceptum proponit: eum tamen ex singulis regum aetatibus una collectis, haud brevior ostendit, qui regibus Ephoros et Prytanos addit.

*Ὡς μὲν τινες ἐπὶ Ἀισχύλου.*] Huius sententiae princeps Eusebius, aliam sequitur Author.

*Ροβοὰμ υἱὸς Σολομῶντος.*] Nuda fere nomina et annos regum Iuda et Israel refert Eusebius Scaligeri.

*Ροβοὰμ υἱοῦ Σολομῶντος ε'.*] Quantum Roboam annum in communem mundi 4514. et Psenunis regis Aegypti tertium inci-

dere Chronologicae Authoris tabulae demonstrant. Errorē Authoris tegere vel inficiari non possumus. Aegyptiorum regum annis inscius et oscitans quatuor detraxit annos: ut iam semel collegimus in Aeseth aetate, de quo pag. 41. superius tractatum est. Aeseth itaque in alios quatuor annos aetate producta, nec non singulorum regum singulis in quatuor annos Chronologicos gradus submotis, quintum Roboam annum ut in mundi 4514. concurrere, ita Susacim tertium supra tricesimum collateralem assequi comperiemus. Vel eiusmodi mutatione omiassa, Susacim (qui Sesac Regum 14. v. 25.) regnum ad mundi 4514. si produceris per annos tres, qui eius septimus supra tricesimum numerabitur, quintum Roboam concurrentem obtinebit, apud tabulas P. 53 emendatas.